considera que se podrá proceder al reconocimiento de los servicios prestados, conforme Art. 45º del C.C.T. razón por la cual se podrá por Resolución, 
emitir el acto administrativo pertinente; 

QUE a fs. 30, el Área de Auditoria del Programa de Personal, efectúa la valorización, correspondiente por un cupo de 387 (trescientas ochenta y siete) 
Horas Extras por la suma total de $ 462.041,57; 

QUE fs. 33 toma intervención el Programa de Presupuesto informando existencia de partida presupuestaria para la presente erogación; 

QUE de conformidad a las facultades otorgadas por la Ordenanza Nº 15832, esta Secretaría resulta competente para dictar el instrumento legal pertinente; 

POR ELLO: 

EL SECRETARIO DE ECONOMIA, HACIENDA 
Y RECURSOS HUMANOS 

DE LA MUNICIPALIDAD DE SALTA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.-HACER LUGAR al RECONOCIMIENTO DE SERVICIOS y autorizar la liquidación y pago en forma excepcional de 387 (trescientas ochenta y 
siete) Horas Extras, conforme valorización de Auditoría de Personal, para los agentes pertenecientes a la Coordinación de Ceremonial y Protocolo de la 
Secretaría de Prensa y Comunicación, por la suma total de Pesos Cuatrocientos Sesenta y Dos Mil Cuarenta y Uno con 57/100 ($ 462.041,57).- 

ARTICULO 2º.-DAR por el Programa de Presupuesto la imputación presupuestaria correspondiente.-_ 

ARTICULO 3º.-TOMAR razón Subsecretaría de Recursos Humanos y Secretaría de Prensa y Comunicación

[...]

QUE de conformidad a las facultades otorgadas por la Ordenanza Nº 15.832, ésta Secretaría resulta competente para dictar el instrumento legal pertinente; 

POR ELLO: 

EL SECRETARIO DE ECONOMIA, HACIENDA 
Y RECURSOS HUMANOS 

DE LA MUNICIPALIDAD DE SALTA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.-RECONOCER la liquidación y pago de las sumas adeudadas a favor de “Pérez Clemente Gisela Lorena”, por la suma de $180.000 
(PESOS CIENTO OCHENTA MIL) en concepto de alquiler del inmueble de calle Buenos Aires 928-930, donde funciona el Refugio Municipal, de 
conformidad a los motivos expuestos en el considerando de la presente Resolución 

ARTICULO 2º.-DAR por Programa de Presupuesto la imputación presupuestaria correspondiente.-

[...]

QUE de conformidad a las facultades otorgadas por la Ordenanza Nº 15.832, esta Secretaría resulta competente para dictar el instrumento legal pertinente; 

POR ELLO: 

EL SECRETARIO DE ECONOMIA, HACIENDA 
Y RECURSOS HUMANOS 

DE LA MUNICIPALIDAD DE SALTA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.-HACER LUGAR al RECONOCIMIENTO DE SERVICIOS y autorizar el pago de carácter excepcional por 2.261 (Dos Mil Doscientos 
Sesenta y Uno) Horas Extras cumplidas conforme valorización de Auditoría de Personal, para los agentes pertenecientes a la Secretaría de Movilidad 
Ciudadana, por la suma total de $ 3.357.028,12 (Pesos Tres Millones Trescientos Cincuenta y Siete Mil Veintiocho con 12/100). 

ARTICULO 2º.-DAR por el Programa de Presupuesto la imputación presupuestaria correspondiente.-_ 

ARTICULO 3º.-TOMAR razón Subsecretaría de Recursos Humanos y la Secretaria de Movilidad Ciudadana

[...]

ARTICULO 1°.-ASIGNAR una PARTIDA ESPECIAL por la suma de $ 223.267,00 (Pesos: Doscientos Veintitrés Mil Doscientos Sesenta y Siete con 00/100) 
bajo la responsabilidad de la SRA. ANDREA SOFIA SUBELZA, D.N.I Nº 35.929.972, debiendo rendir cuentas en el plazo de 15 días hábiles a partir de la 
conclusión del objetivo por el cual se originó la misma o desde el agotamiento de los montos asignados, conforme lo normado en el Decreto Nº 0479/16,